令和７年２月吉日

当教室の受講生様へ

パソコン・プログラミング教室スピリッツ・スマイル

松田 由美子

価格改定のお知らせ

拝啓 時価益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当教室をご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。

 さて、当教室では授業料の維持に努めてまいりましたが、物価高騰、光熱費値上げ、パソコン維持費の

上昇が続いており、現行価格でのサービス提供が難しくなっております。

 大変心苦しい限りではございますが、令和７年４月より授業料を下記のように改定させていただきま

すこと、何卒お願い申し上げます。

【マンツーマン個別指導】

 現価格（2025年 3月末まで） 新価格（2025年 4月～）

マンツーマン個別（単発） 1 時間   ￥4,400
1 時間 ￥5,500

延長：10分毎￥1,100

マンツーマン個別4回分

（有効期限：2 ヶ月）
新メニュー 1 時間×4  ￥13,200

マンツーマン個別4回分

（有効期限：6 ヶ月）
1 時間×4  ￥13,200 1 時間×4  ￥17,600

【自学形式個別指導】

 現価格（2025年 3月末まで） 新価格（2025年 4月～）

自学形式4回分

（有効期限：発行日より6

週間）～20回まで

1 時間×4  ￥8,800

1 時間×4  ￥8,800
自学形式4回分

（有効期限：発行日より6

週間）～20回まで

1 時間×4  ￥6,600

※現在連続で通学していただいているチケットは、現状と同じ扱いとさせていただきます。

 今後ともサービスの向上に精進して参ります。諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具